



# Ayman Berraj

✉ beayman35@gmail.com

📍 Haren (Bruxelles)

🚗 Permis : B, A

🐙 [github.com/AymanBerraJ](https://github.com/AymanBerraJ)

🌐 [linkedin.com/in/ayman-berraj/](https://linkedin.com/in/ayman-berraj/)

## WEB DEVELOPER

Je suis un développeur web junior avec une expérience grandissante de sites web. Passionné de développement full stack, j'aime explorer tous les aspects du métier. Collaborateur efficace et attentif aux détails, je possède des compétences créatives et analytiques solides.

## SKILLS

- HTML/SCSS
- JavaScript
- SQL
- MongoDB
- Express
- NodeJs
- Git/GitHub
- React
- Mongoose
- Travail d'équipe
- Communication
- Gestion de projets
- Adaptabilité

## EDUCATION

### ETUDES SECONDAIRES

Institut de la Sainte-Famille

2012 - 2019

Diplôme : Générale Sciences CESS

## EXPERIENCE

### BECODE | WEB DEVELOPER

avril 2024 - November 2024

- Formation intensive de 7 mois en développement web
- Front-end : HTML/CSS et frameworks
- Back-end : JavaScript, PHP et leurs frameworks/librairies
- Pédagogie active : Autonomes et favorise l'apprentissage par la pratique et l'expérimentation.

### BRUXELLES - PROPRETE | CHARGEUR

Avril 2022 - November 2023

- Collaboration en équipe : Coopérer pour une collecte efficace.
- Relation avec les citoyens : Interagir courtoisement et informer.
- Collecte des déchets : Chargement des déchets ménagers et recyclables selon un planning défini.

## HOBBY

- Moto
- MMORPG
- Sport
- Anime/Manga

## LANGUES

Anglais : A2

Français : Langue Maternelle

Arabe : Bon niveau